™ Srvik

ENGINEERING & PRODUCTION GROUP

_ KATAJIOT
IETAJIEA M CBOPOYHBIX EJVHUL]
CTAHKA BAJJAHCHPOBOYHOI'O
MO/IEJIA CEMII60/3D
(XX23500.XXX.XX)

KC235.000.00 KAC
N3B.2463







Karanor geraneit u cOOpOUHBIX €AVHNUIL 0aJaHCUPOBOYHOIO CTaHKA
peaHa3HA4YEH JJIS COCTABJICHUS 3asBOK Ha 3allaCHBIC YaCTH MPH
TEXHUYECKOM OOCITY>KUBAaHUU U PEMOHTE.

Karayior comep>XuT BCIO HOMEHKIATypy COOPOYHBIX €AMHHUIL U

neTaneu 6aJIaHCI/Ip0BO‘IH01"O CTaHKa.

IIpu 3aka3e 3anacHEIX YacTeit o Karanory HeoO0xoauMo caenaTh

CIICTyIoIIee:

1. HaiiTu Ha puCyHKe MECTOPaCIIOI0XKEHNE HEOOXOIUMBIX
COOpPOYHBIX €IUHMIT I AeTajlell U ONpeaeIuTh NX 0003HAUYECHUS.

2. B 3aka3e Ha 3amacHbBIE 9aCTH yKa3aTh ITOJHOE 0003HAYCHHE

JIeTaneu u C60p0‘IHBIX CIUHHUII, a TAKKXC UX KOTUYCCTBO.

IIpumep 3akasa:

Mopenb T'on CepuliiHblil HOMEp
CBMII60-3D 2022 XX.23500.XXX. XX
Ne O0o03Ha4eHne 3aKa3pIBaeMoii IeTaln HanmenoBanne Koa-Bo
1 KC220.750.00 Koxyx 1

3aka3sl HaNPaBJIATH MO aJPeCy:

P®, 644076, r. Omck, np. Kocmuueckuii, 109/2

OOO HIIO «Komnanus CUBUK»
Ten.: (3812) 58-56-76

+7 800 1000 276
E-mail: service@sivik.ru

www.sivik.ru




Sheet

/lucm

4

KC235.000.00

Wheel Balancer

[Lmaxok 0a/1aHCcupoBoyHbU




§ 10/ Ndewmugukamop DESCRIPTION/Haumerobarue §
1\K(220.750.00 Casing/Koxyx /
2 |K(235.100.00 Body/Kopnyc 1
J |K(235.200.00 Monitor unit/bnok moHumopa 1
4 |KC235.00008 Cover/Kpuwka 1
5 |K(235.000.09 Cap/3aznywxa /
6 |K(235000 11 Cover/Kpuuka 1

K(235 00000
wWheel Balancer
[Lmaxok 0a/1aHCcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




winy

A

NAHROQOONIHOY DY XOHDU )
Ja3up)og )3aym

0L-00 000 5¢627H




§ 1D/ Ndesmugukamaop DESCRIPTION/HaumeHobarue §
1 |K(218.400.00 Laser pointer//lasepHud yka3amens 1
2 |K(220.600.00 Gauge arm//lunedka 1
3 |K(235.300.00 Measuring unit/W3mepumensnut 010k 1
4 | SBMP.60/30.000.10 Stop member/Ynop 1
5 |KC218.000.05 Dust collar/hnpHuk 1
6 |K(235.000.04 Cover/Kphwka 1
7 |K(235.000.06 Bumper /bamnep 1
8 |K(218.000.05 Dust collar/[unbHuk 1
9 100000018017 Speaker driver 3 [lU-16 8 Om/Tonobka duwamudeckas 3CAW-16 8 Om 1

K(235 00000
wWheel Balancer
[Lmaxok 0a/1aHCcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




Sheet

/lucm

g

KC235.000.00

Wheel Balancer

[Lmaxok 0a/1aHCcupoBoyHbU




§ 10/ Ndewmugukamap DESCRIPTION/HaumenobBanue §
T 1KC235.450.00 Bracket/Kponwmeun 1
2 |K(235560.00 Measuring unit/3nekmponnsu 010K 1
J|K(220.000.19 Limiter /0zpanudumens 1
4100000018283 Cone holder F6-15/fepxamens dng konycob Fé6-15 4
5100000035266 Handle HOB-1 SEN/Py4ka HODB-1 SEN !

K(235 00000
wWheel Balancer
[Lmaxok 0a/1aHCcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




K220 600.00
Gauge arm
/luHeuka

Sheet

/lucm

10




§ 10/ Ndenmupukamop DESCRIPTION/Haumernobarue §
T 1K(220.650.00 Catch plate/Mobodok 1
2 |K(910.006.00-01 Sensor CNY-70 gauge arm/famyux (NY-70 nuweuka /
J |SBM.40.000.08 Spring/lpyxuna 3
4 | SBMP.60/30.600.04 Spring/Mpyxuna 1
5 |SBMP.60/30.600.05 (lamp/30xum 1
6 |SBMP.60/3D.600.06 Pusher/Tonkamens 1
7 |SBMP.60/30.600.07 Stop member/Ynop 1
8 |SBMP.60/30.600.08 Washer/llauda 1
9 |SBMP.60/30.600.10-01 Nut/lauka 1
10 | SBMP.60/30.600.12-01 Ring/Konsyo 1
1T1K(220.600.02 Spindle/0cb 1
12 1K(220.600.03 Spindle/0ckb Vi
131K(220.600.05 Rack bar/Peika 1
14 1K(220.600.07 Bracket/Kponwmeun 1
151K(220.600.08 Flange/®naney 1
16 |K(220.600.09 Carriage/Kapemka 1
171K(220.600.10 Angle/Yzonok 1
18 1K(220.600.11 Bracket/Kponwmeun 1
191Kk0220.600.12 Spindle/0ckb 1
201K(220.600.13 Rod/Cmepxenb 1
21|K(220.600. 14 Bushing/Bmynka 1
22 |SBMP200.600.06 Bushing/Bmynka .
2300000036079 Potentiometer 6639S-1-103, prec. 10 kOhm/IMomewyuomemp 6639S-1-103, npeu. 10 k0Om !

K220 600.00
Gauge arm
/luHeuka

Sheet

/lucm

11




K220 75000
Lasing
Koxix

Sheet

/lucm

17




1D/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumenobaxue
K(206.720.00-02 Bracket/Kponwmeun
K(210.730.00-01 Bracket/Kponwmeun
K(210.740.00-02 Spindle/0cb
K(220.754.00-03 Frame/Kapkac
K(220.755.00-02 Bracket/Kponwmeds
K(220.756.00-01 Casing/Koxyx
SBMP.60/30.600.10-01 Nut/lauka
SBMP.60/30.600.12-01 Ring/Konbuo
K(206.700.03 Spring/lpyxuna
K(206.700.05 Cover/Kpwuwka
K(206.700.06 Cover/Kpwuwka
K(206.700.10 Ring/Konsuo
K(210.700.07 Spindle/0ck

K(210.700.05

Pointer/Yxazamens

K(210.700.07

Aluminium extrusion/lpoguns anomunuebuu

E&ak&&ﬁg@&:&@?@@:amm\]@m%ww\\TfM/ﬂal

K(210.700.08 Plate/lnacmuna

K(220.750.04 Sealed contact casing/Koxyx 2epkona

K(220.750.06 Washer/llaida

K(220.750.07 Bushing/Bmynka

K(220.750.09 (lamp bracket/llexa

K(302.610.05 Spring/lpyxuna

11811 Magnetic sensor M0102-6/5 [magnet]/Wibewamens oxpouneu W0102-6/5 (mazvum)

11811 Magnetic sensor M0102-6/5 (sealed contact)/Wabewamens oxpawuwi N0102-6/5 (zepkow)

00000018122 Device pin NF-005ST/Hoxka npudopxas NF-005ST

24892 Cap TFIN19/3aznywka TFIN19

00000036079 Potentiometer 6639S-1-103, prec. 10 kOhm/Momenyuomemp 6639S-1-103, npey. 10 k0Om

00000035238 SB7R-31 6.8-8 mm /AVL//Qukcamop SB7R-3L 6.8-8 mm /AV(/
K220 750.00 Sheet
Lasing /lucm
Koxix 13

iy

Il



K(235.300.00 Sheet

Measuring unit /lucm

NamepumenbHelU D/10K 14




§ 1D/ Ndenmugukamop DESCRIPTION/Haumernobanue §
1 |KC216.260.00 Stud assembly/lUnunska 6 coope Y,
2 |K(220.310.00 Spindle/lnundens 1
3 |K(220.350.00 Turning angle sensor/fam4ux yzna nobopoma !
4 | SBMK 60.200.02 Plate/lnacmuna 1
5 |SBMP.40T.200.03 Pulley/llikub 1
6 |K(216.200.01 Motor bracket/Kponwmeun dbuzamens !
7 |K(216.200.02 Bracket/Kponwmeun 1
8 100000019616 Rubber belt 6PJ864/Pemens pesunobuu 6PJ864 !
9123320 Motor [AT103-180-15/3nekmpodbuzamens [AT103-180-15 !
KC235 30000 Sheet
Measuring unit /lucm
NamepumenbHelU D/10K 15




K(220.310.00 Shee

Spindle /luc

nurdene 16




§ 10/Ndewmugukamop DESCRIPTION/Haumenobarue §
T 1K(220.311.00 Body/Kopnyc 1
2 |K(210.311.00 Shaft/Ban 1
J | SBM.40.300.01 Ring/Kanbyo 1
4 | SBM 4030002 Spring/Tpyxuna 1
5 |SBM.40.300.04-01 Cover/Kpuuwka 1
6 | SBMP.60/30.500.07 Sticker/Hakneuxa 1
7 |K(215.210.01 Flywheel/Maxabuk 1
8 |SBM.40.200.09-02 Shaft/Ban 1
9100000019247 Ball bearing 6006-2RS1/lodwuntuk 6006-2RS1 !
1000000019250 Ball bearing 6205-2RS1/Modwunnux 6205-2RS1 !
1100000015367 Screaw M16x200 DIN 912/Bunm M16x200 DIN 912 !

KC220.310.00
Spindle
UnuHdens

Sheet

/lucm

17




S| /0/Mdenmuguramop DESCRIPTION/HaumenoBanue g
T |SBMP.60/30.532.00 Bracket/Kponwmeun 1
2 |K(910.005.00-02 (NY-276 Sensar/[amdux (NY-276 1
3 |K(220.350.02 Bracket/Kponwmeun 1

K(220 35000
Turning angle sensor
Hlamyuk yzna nobopoma

Sheet

/lucm

18




KC218 40000
laser pointer
/la3epHbll KO3IAMEe/b

Sheet

/lucm

19




§ 1D/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/HaumenobBarue §
T 1KC218.410.00 Body/Kopnyc 1
2 |K(218.420.00 Brace/(koda 1
3 |K(218.400.01 Laser body/Kopnyc nasepa !
L \K(218.400.02 Ring/Konsyo 2
5 1K(918.003.01 Light Lighting board/llnama nodcbemku Light !
6 | 18598 Laser module SYD1230, wave length 650nm/Modyns nasepuwu duodwsu SYD1230, dnuwa bBonws 650HM 1
7116291 Plastic plug for opening @11-13mm/3aenywka naocmukobas dna ombepcmus @11-13mm !
KC218 400.00 Sheet
Laser pointer /lucm
/la3epHbll KO3IAMEe/b 20




K(235.560.00 Sheet

Measuring unit /lucm

F/N1BKMPOHHBU D/10K 21




§ 1D/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumenobarue §
T 1K(220.561.00 Base/OcHobaxue {
2 |TP918.002.00-01 DRVEAM Drive board/Mnama npuboda DRVFAM !
3| TP235.000.00 FAM Processor board/lnama npoyeccopa FAM !
L | TP235 034 00 Cable 2 Gauge arm/Kadens 2 nuHeuku HO waccu 3NeKMPOHUKU !
5| TP235.035.00 Cable with o sealed contact/Kadens zepkowa Ha waccu !
6 | 18140 Network connector AC-2/Pa3awvem cemebou A(-2 !
7100000035184 Switch JS608A R515BBBT-G/Buknnyamens JS608A R515BBBT-G6 !
8 120539 SO-card holder plug/3aznywka depxamens SO kapmu !
9 100000035720 Supply line filter DL-3072R 2508, 3A/®unemp cemebou DL-3072R 2508, 3A !

K(C235 56000
Measuring unit
FNeKMPOHHEIU D/10K

Sheet

/lucm

22

JI



KC235.200.00
Monitor unit
b/10K MOHUMOPO

Sheet

/lucm

23




§ I0/Ndenmugukamop DESCRIPTION/HaumernobaHue §
11Kk(220.222.00 Membrane keyboard/lnewoqnas «knabuamypa !
2 |K(235.221.00 Base/OcHobaxue 1
7 1K(235.230.00 Bracket/Kponwmeun 1
4 1KC917.003.00 Board for keyboard/linama dng «knabuamyps !
5 |K(235210.01 Handle/Pyyku /
6 100000035853 41026-1 D451 Plastic handle/41026-1 D45.1 Pyska naacmukobag !

KC235.200.00
Monitor unit
b/10K MOHUMOPO

Sheet

/lucm

24

Il






1D/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumenobarue
SBMP.60/30.992.00 Calibrator/Kanuopamop
K(003.000.00 Quick release nut/lauka Owcmpoc bemHas
SBMP.200.800.04 Cone 43-70/Kowyc 43-70

SBMP.200.600.05-01

Cone 62-82/Konyc 62-82

SBMP.200.600.05-07

Cone 78-114/Kaowyc 78-114

Ol |wlan v =~|w |~ | < [TEM/To3.

SBMP.60/30.000.11 Spacer/llpocmabika
K(210.800.01 Adaptor/llepexodHuk
K(234.000.01 Cone 108-174/Konyc 108-174
SBM-40.600.03-01 Ring/Konwuao

K(C218 800.00-01
Komplekt
KoMnaekm CLEeMHbLX YdCcmeu

Sheet

/lucm

26




K(C235.000.00-10 ME
Set of cables
Komnaekm kaoeneu

Sheet

/lucm

27




1D/ Ndesmugpukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

| | < < | < 07Y/Kon-Bo

:S\D%NO\UW-L\&U'\)\\HM/HUJ.

-
N

—
Ly

—
~

~A
o

—
Q)N

N N | N [ M | N | M  MNMN  MNMN | MN  N ™

K(C235.000.00-10 ME
Set of cables
Komnaekm kaoeneu

Sheet

/lucm

28




	Лист 1
	Виды
	new_view_84


	Лист 2
	Лист 3
	Лист 4
	Виды
	new_view_85


	Лист 5
	Лист 6
	Виды
	new_view_87


	Лист 7
	Лист 8
	Виды
	new_view_88


	Лист 9
	Лист 10
	Виды
	new_view_35


	Лист 11
	Лист 12
	Виды
	new_view_91


	Лист 13
	Лист 14
	Виды
	new_view_92


	Лист 15
	Лист 16
	Виды
	new_view_93


	Лист 17
	Лист 18
	Виды
	new_view_80


	Лист 19
	Виды
	new_view_94


	Лист 20
	Лист 21
	Виды
	new_view_83


	Лист 22
	Лист 23
	Виды
	new_view_97


	Лист 24
	Лист 25
	Виды
	new_view_42
	new_view_43
	new_view_44
	new_view_46
	new_view_47
	new_view_48
	new_view_49
	new_view_50
	new_view_53
	new_view_82


	Лист 26
	Лист 27
	Лист 28

